
Uchwała Nr XL/525/2017
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie aportu prawa własności nieruchomości na 
rzecz „Słupskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego” Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 624 i poz. 820)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podniesienie kapitału zakładowego „Słupskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słupsku w drodze wniesienia 
aportu o łącznej wartości 466.000,00 złotych (czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych zero 
groszy) w formie prawa własności nieruchomości położonych w Słupsku przy ul. Długiej 27, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 588 o powierzchni 0,0801 ha, przy ul. Długiej 
28 i ul. Długiej 29, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 587 o powierzchni 0,1512 ha oraz 
przy ul. Długiej 30, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 586/1 o powierzchni 0,0366 ha, 
dla których Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste 
o numerach: SL1S/00034226/6, SL1S/00089327/4 i SL1S/00077811/7.

§ 2. 
W zamian za wkład niepieniężny (aport) o łącznej wartości 466.000,00 złotych (czterysta 

sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych zero groszy) przekazany „Słupskiemu Towarzystwu Budownictwa 
Społecznego” Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słupsku, Miasto Słupsk obejmie 
932 nowe udziały (dziewięćset trzydzieści dwa) o wartości nominalnej po 500 złotych każdy 
(słownie: pięćset złotych zero groszy).

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: E9EEB804-98F1-4706-80E2-910B1F9B6CC6. Uchwalony Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: E9EEB804-98F1-4706-80E2-910B1F9B6CC6. Uchwalony Strona 2




